1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等
內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2883）

於二零一零年十二月二十二日舉行的臨時股東大會表決結果

謹此提述中海油田服務股份有限公司（「本公司」）日期為二零一零年十一月十五日之通函（「通函」）
及日期為二零一零年十二月七日之補充通函（「補充通函」），當中載有（其中包括）於二零一零年
十二月二十二日舉行的臨時股東大會（「臨時股東大會」）通告及補充通告。

除文義另有所指外，本公告所用詞彙與通函及補充通函所定義者具相同意義。

臨時股東大會表決結果

本公司於二零一零年十二月二十二日（星期三）上午十時正（北京時間）於中國北京市東城區朝陽門
北大街 25號海油大廈 504室舉行其臨時股東大會。持有 3,332,193,499股股份或本公司全部已發行
股本74.26%的股東親身或委託代理人出席臨時股東大會現場會議，其中，持有828,941,980股H股
的股東出席了大會。概無本公司股東須就於臨時股東大會提呈之決議案放棄投票，或僅可投票反

2

對提呈之決議案。本公司非執行董事、董事長劉健先生為臨時股東大會主席。君合律師事務所和
香港中央證券登記有限公司擔任本次臨時股東大會的監票員、負責點票工作。臨時股東大會提呈
的決議案投票結果如下：

普通決議案 贊成 反對 投票總數

1. 「動議：
(a) 批准、追認及確認本公司與中國海洋
石油總公司（「中國海油」）於2010年11

月 5日訂立之總協議（「總協議」，其註
有「A」字樣的副本已呈交本大會並由
大會主席簡簽以作識別），據此，本
公司及其附屬公司（「本集團」）和中國
海油及其附屬公司（不包括本集團，
「中國海油集團」）將進行協議項下擬
進行之多項交易（「持續關連交易」）；

919,683,499 0 919,683,499

(b) 批准本集團與中國海油集團訂立之油
田服務（定義見通函）及通函所載截至

2013年12月31日止三個財政年度有關
油田服務之上限金額；

919,683,499 0 919,683,499

3

普通決議案 贊成 反對 投票總數

(c) 批准本集團與中國海油集團訂立原料
及動能服務（定義見通函）及有關通函
所載截至2013年12月31日止三個財政
年度原料及動能服務之上限金額；

919,683,499 0 919,683,499

(d) 批准本集團與中國海油集團訂立物業
服務（定義見通函）及有關通函所載截
至2013年12月31日止三個財政年度物
業服務之上限金額；及

919,683,499 0 919,683,499

(e) 授權本公司任何一名董事（或如需加
蓋公司印章，則本公司任何兩名董
事），代表本公司簽署彼認為就協議
項下擬進行事宜所附帶、附屬或有關
之所有其他檔、文據及協議，以及進
行彼認為就協議項下擬進行事宜所附
帶、附屬或有關之所有行動或事宜。」

919,925,499 1,800,000 921,725,499

2. 「動議審議及批准委任李飛龍先生為本公
司執行董事。」

3,296,412,554 8,704,354 3,305,116,908

4

特別決議案 贊成 反對 投票總數

動議審議及批准建議修訂本公司之《章程》
（「章程」），並授權任何一位董事或董事會
秘書代表本公司處理因修訂《章程》而引起
的相關備案、變更及登記（倘必要）程式及
其他相關事宜。

3,327,587,499 342,000 3,327,929,499

承董事會命
中海油田服務股份有限公司

公司秘書
楊海江

香港，二零一零年十二月二十二日

於本通告日期，本公司執行董事為李勇先生及李飛龍先生，本公司非執行董事為劉健先生（主席）
及吳孟飛先生，本公司獨立非執行董事為徐耀華先生，方和先生及陳全生先生。